



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

FIMA APS
JÆGERSBORG ALLÉ 6, 2. DØR, 2920 CHARLOTTENLUND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2017

Lasse Søndergaard Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fima ApS Jægersborg Allé 6, 2. dør 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 33 75 57 91
	Stiftet: 31. maj 2011
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Søndergaard Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse forventer, at det udskudte skatteaktiv DKK 363.144 kan udnyttes.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK -1.074.311 mod DKK -354.956 for perioden 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 80.000.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Tilknyttet virksomheder vil i nødvendigt omfang finansiere driften i de kommende 12 måneder.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOTAB.....		-287.048	197.763
Personaleomkostninger.....	1	-566.700	-584.143
Af- og nedskrivninger.....		-157.976	-47.383
DRIFTSRESULTAT.....		-1.011.724	-433.763
Andre finansielle omkostninger.....	2	-62.587	-24.219
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.074.311	-457.982
Skat af årets resultat.....	3	0	103.026
ÅRETS RESULTAT.....		-1.074.311	-354.956
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.074.311	-354.956
I ALT.....		-1.074.311	-354.956

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		244.286	285.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	244.286	285.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		10.756	20.682
Indretning af lejede lokaler.....		134.052	178.736
Materielle anlægsaktiver.....	5	144.808	199.418
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		56.098	56.098
Finansielle anlægsaktiver.....	6	56.098	56.098
ANLÆGSAKTIVER.....		445.192	540.516
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		37.317	1.692
Udsudte skatteaktiver.....		363.144	369.142
Tilgodehavender.....		400.461	370.834
Likvider.....		40.670	80.980
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		441.131	451.814
AKTIVER.....		886.323	992.330

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		0	-135.775
EGENKAPITAL.....	7	80.000	-55.775
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		404.064	418.649
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	404.064	418.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		13.044	36.576
Anden gæld.....		389.215	592.880
Kortfristede gældsforpligtelser.....		402.259	629.456
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		806.323	1.048.105
PASSIVER.....		886.323	992.330
Eventualposter mv.	9		
Usikkerhed ved going concern	10		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	11		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Løn og gager.....	508.115	500.000	
Pensioner.....	104	180	
Omkostninger til social sikring.....	90	89	
Andre personaleomkostninger.....	58.391	83.874	
	566.700	584.143	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	59.383	19.311	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.204	4.908	
	62.587	24.219	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	0	-105.983	
Reg. af udsk. skat som følge af ændret skattesats.....	0	2.957	
	0	-103.026	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2016.....		285.000	
Kostpris 31. december 2016.....		285.000	
Årets afskrivninger		40.714	
Afskrivninger 31. december 2016.....		40.714	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		244.286	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....	153.168	178.736	
Kostpris 31. december 2016.....	153.168	178.736	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	44.684	
Årets afskrivninger	142.412	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	142.412	44.684	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	10.756	134.052	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....				15.000	
Tilgang.....				41.098	
Kostpris 31. december 2016.....				56.098	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....				56.098	
Egenkapital					7
			Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....			80.000	-135.775	-55.775
Kapitaltilskud.....				1.210.086	1.210.086
Forslag til årets resultatdisponering.....				-1.074.311	-1.074.311
Egenkapital 31. december 2016.....			80.000	0	80.000
Langfristede gældsforpligtelser					8
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	418.649	404.064	0	0	
	418.649	404.064	0	0	
Eventualposter mv.					9
Selskabet har en leasingforpligtelse med rest løbetid 10 mdr. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2016 t.kr. 126					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildekatte som udbytteskat.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LSP Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Usikkerhed ved going concern					10
Tilknyttet virksomheder vil i nødvendigt omfang finansiere driften i de kommende 12 måneder.					

NOTER**Note****Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****11**

I årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft betydeligt indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.

Selskabets ledelse forventer, at det udskudte skatteaktiv DKK 360.145 kan udnyttes indenfor en periode på 3-5 år i sambeskatningen.
